
UCHWAŁA NR VI/30/2019
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody

Na podstawie  art. 44 ust. 3 i ust. 4  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  o ochronie przyrody           ( Dz.U. 
z 2018 r. poz. 1614 ze zm1) ), po uzgodnieniu projektu uchwały z  Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Bydgoszczy uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody,  z gatunku dąb 
bezszypułkowy, rosnącego na działce nr 3073 w obrębie ewidencyjnym Gubiny.

2. Drzewo uznane zostało za pomnik przyrody zarządzeniem Wojewody Toruńskiego nr 66/83 z dnia 
31.12.1983 r. (Dz.Urz. WRN nr 1 poz. 3  z 9.03.1984 r.).

§ 2. 1.  Znosi się formę ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody, z gatunku sosna 
zwyczajna, rosnącego na działce  nr 3072/7 w obrębie ewidencyjnym Gubiny.

2. Drzewo uznane zostało za pomnik przyrody  rozporządzeniem Wojewody Toruńskiego  nr 7/96 z dnia 
6.02.1996 r. (Dz.Urz.Woj.Tor.  nr 4, poz. 22 z 8.03.1996 r.).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Hanna Hydzik

1) zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2018 r. poz. 2244 i 2340

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2019 r.

Poz. 1811


		2019-03-29T12:21:27+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




